
  

strana 1/3 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

Popis výlukových opatření v Mnichově 
Hradišti při uzavírce ul. Víta Nejedlého od 10. 
dubna 2023 do 21. května 2023 

315 Praha – Benátky n.Jiz. – Mladá Boleslav – Mnichovo 

Hradiště 
1. Všechny spoje jsou vedeny mimo zastávku Mnichovo Hradiště,nám. Ze zastávky Mnichovo 

Hradiště,zdrav.stř. pojedou rovnou k dopravnímu terminálu ve směru Mnichovo Hradiště, 

v opačném směru pak z dopravního terminálu rovnou ke zdravotnímu středisku. Časy 

odjezdů z dopravního terminálu jsou opožděny o 4 min. 

2. Výjimkou je ranní školní spoj v 6:55 z dopravního terminálu do Mladé Boleslavi, který pojede 

v 6:55 ze zast. Mnichovo Hradiště,nám. (STANOVIŠTĚ B) přes dopravní terminál a zdravotní 

středisko dále po své trase. 

3. Přestupy z linky 315 / na linku 315 jsou přesunuty k dopravnímu terminálu. 

345 Praha – Mladá Boleslav – Mnichovo Hradiště - Liberec 
Pracovní den  

4. Všechny spoje jsou vedeny mimo zastávky Mnichovo Hradiště,nám. Náhradními zastávkami 

jsou Mnichovo Hradiště,zdrav.stř. a Mnichovo Hradiště,dopravní terminál.  

5. Výjimkou je ranní školní spoj v 7:05 z dopravního terminálu do Mladé Boleslavi, který pojede 

v 7:05 z náměstí (STANOVIŠTĚ B) přes dopravní terminál a poté rovnou do Mladé Boleslavi. 

6. Přestupy z linky 345 / na linku 345 jsou přesunuty k dopravnímu terminálu. 

7. Z dopravního terminálu ve směru Liberec budou spoje odjíždět ze stanoviště 3, ve směru 

Praha pak ze stanoviště 2. 

427 Mimoň – Ralsko – Mnichovo Hradiště – Mladá Boleslav 
8. Všechny spoje o víkendu jsou prodlouženy až k dopravnímu terminálu. 

715 Mladá Boleslav – Ptýrov – Mnichovo Hradiště – 

Žďár,Žehrov 
9. Spoje v úseku Mnichovo Hradiště – Žďár,Žehrov pojedou z dopravního terminálu mimo 

pravidelnou zastávku Mnichovo Hradiště,nám. Zastaví však v náhradní zastávce v ul. 

Turnovská. Tyto náhradní zastávky budou umístěny před č.p. 808 (směr Hoškovice) a 1458 

(směr z Hoškovic).  

10. Na lince dochází k posunům odjezdů spojů až o 5 min. 

11. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál. 

716 Boseň,Mužský – Mnichovo Hradiště – Boseň,Mužský  
12. První ranní spoj ze Sychrova pojede o 5 min. dříve. 

13. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál. 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 2/3 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

717 Mnichovo Hradiště – Turnov 
14. Na lince je zrušena stálá zastávka Mnichovo Hradiště,nám. Spoje budou zastavovat 

v náhradní zastávce v ul. Turnovská. Tyto náhradní zastávky budou umístěny před č.p. 808 

(směr Hoškovice) a 1458 (směr z Hoškovic). 

15. První ranní spoj z Turnova je o 5 min. uspíšen. 

16. Spoje z Mnichova Hradiště do Turnova jsou opožděny až o 5 min. 

17. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

718 Mnichovo Hradiště – Kněžmost – Sobotka 
18. Na lince se ruší zastávka Mnichovo Hradiště,nám. s výjimkou školního spoje do Mnichova 

Hradiště, který je prodloužen až do zastávky Mnichovo Hradiště,za zámkem a nočního spoje 

v 22:50 z Kněžmostu. 

19. Odjezdy z Mnichova Hradiště jsou opožděny. 

721 Český Dub – Všelibice,Vrtky – Mnichovo Hradiště 
20. Spoje z Mnichova Hradiště jsou opožděny. 

21. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

722 Český Dub – Hlavice – Mnichovo Hradiště  
22. Spoje z Mnichova Hradiště jsou opožděny. 

23. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

24. Víkendové spoje jsou prodlouženy na dopravní terminál. 

727 Mnichovo Hradiště – Dolní Krupá – Rokytá  
25. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

733 Mnichovo Hradiště – Loukovec – Sezemice  
26. Na lince je zrušena stálá zastávka Mnichovo Hradiště,nám. Spoje budou zastavovat 

v náhradní zastávce v ul. Turnovská. Tyto náhradní zastávky budou umístěny před č.p. 808 

(směr Hoškovice) a 1458 (směr z Hoškovic). Výjimkou je posilový školní spoj do Hubálova, 

který bude začínat jízdu v zastávce Mnichovo Hradiště,za zámkem a pojede přes stálou i 

náhradní zastávku Mnichovo Hradiště,nám. 

27. Na lince dochází k posunům odjezdů spojů až o 5 min., dopoledne je posunut spoj o -30 

minut. 

28. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

29. Ranní a odpolední spoj z Hubálova a nedělní spoje pojedou z/do dopravního terminálu. 

734 Mnichovo Hradiště – Mohelnice nad Jizerou – 

Sezemice  
30. Na lince dochází k posunům odjezdů spojů až o 5 min, dopoledne je posunut spoj o -30 

minut. 

31. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

mailto:idsk@idsk.cz


  

strana 3/3 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94,  

186 00 Praha 8 

IČO: 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv  T +420 720 025 631  info +420 234 704 560 idsk@idsk.cz www.pid.cz  

 

738 Mnichovo Hradiště – Horní Bukovina – 

Mukařov,Vicmanov 
32. Na lince dochází k posunům odjezdů spojů až o 5 min. 

33. Přestupy v Mnichově Hradišti na náměstí jsou přesunuty na dopravní terminál 

 

Jízdní řády naleznete na webu www.pid.cz.  

 

 

mailto:idsk@idsk.cz
http://www.pid.cz/

